



Finans

Release dokument april, 2019

Nyudvikling	3
Omsorgtimer vises i Visma HR	3
Sådan opsættes funktionen	3
Opdateringer	3
Omsorgsdage efter "gammel" regel	3
Efterregulering/tilbageførsel af feriepenge mangler nettoferiepenge	4

Nyudvikling

Omsorgtimer vises i Visma HR

Eftersom at flere af vores finanskunder er gået over til at håndtere omsorg i timer og ikke i dage, har det været et ønske, at dette kunne håndteres i Visma HR. Funktionen sikrer en korrekt opgørelse af jeres omsorgstimer i Realtid. Det betyder, at alle medarbejdere med omsorgstimer nu kan se deres aktuelle saldo i Realtid.

Sådan opsættes funktionen

For at få vist omsorgstimer, skal dette tilvælges under Indstillinger/Realtid i Visma HR, og så vil den nye funktion automatisk slå igennem ved næste lønkørsel. Hvis omsorgstimerne skal vises før næste lønkørsel, så kan dette bestilles hos Customer Care.

<input type="checkbox"/>	Fleks				
<input type="checkbox"/>	Omsorgsdage				
<input checked="" type="checkbox"/>	Omsorgstimer				

Opdateringer

Omsorgsdage efter "gammel" regel

Dette gælder for kunder som kører efter gamle regler for omsorgsdage, hvor der på resultattabel 3300 er opsat værdien 1 for de respektive løngrupper.

Hvis en medarbejder er fratrådt tilbage i tid og der er registreret afholdelse af omsorgsdage, som endnu ikke er lønbehandlet, skal der køres efterregulering, så Visma Løn kan udbetale rest omsorgsdage.

Hvis en medarbejder er fratrådt tilbage i tid og der er registreret omsorgsdage som endnu ikke er lønbehandlet, skal der IKKE køres efterregulering, men reduktion af omsorgsdage skal foretages manuelt via lønart 3300 omsorgsdage.

Efterregulering/tilbageførsel af feriepenge mangler nettoferiepenge

Fremover skal der ved genansættelse af en medarbejder, som har haft fratrædelseskode 2 indtastes en variable lønart 446 Tilbagefør ferie afr. kort.

Lønarten vil sørge for at nettoferiepenge, som er afregnet til feriekort, bliver tilbageført. Der skal opsættes bogføring på lønarterne 18451 Nettoferiepenge kort, 18522 Nettoferiepenge kort, 18582 Nettoferiepenge kort.